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Toimenpiteet 
kannattavuuden 
parantamiseksi 
jatkuvat, strategian 
toteuttaminen 
etenee

Jatkoimme vuoden 2025 
ensimmäisellä puoliskolla 
määrätietoisesti tekoälyyn 
keskittyvän strategiamme 
toteuttamista. Tuimme 
asiakkaitaimme heidän 
tekoälytransformaatiomatkallaan, ja 
mukautimme osaamisprofiiliamme 
vastaamaan strategiaa ja nykyistä 
markkinakysyntää.

Tammi-kesäkuu 2025

 – Vahvistimme kokonaistarjoomaamme vastauksena 
markkinakysyntään, ja käynnistimme uuden 
Advisory-liiketoiminta-alueen

 – Sopeutimme osaamisprofiiliamme vastaamaan 
tekoälyyn keskittyvää strategiaamme ja nykyistä 
markkinatilannetta

 – Ensimmäisen puolivuotiskauden liikevaihto oli 
57 543 (59 186) tuhatta euroa, jossa laskua 
edellisvuodesta 2,8 %

 – Ensimmäisen puolivuosikauden oikaistu EBITA oli 2 
562 (3 309) tuhatta euroa ja vastaavasti 4,5 % (5,6 
%) liikevaihdosta

Huhti–kesäkuu 2025

 – Jatkoimme kokonaistarjoomamme vahvistamista 
uudistamalla Siili One -palvelukonseptin ja 
kirkastamalla jatkuvien palveluiden konseptiamme

 – Vahvistimme henkilöstömme data- ja AI-osaamista 
ja jatkoimme kulttuurimme systemaattista 
kehittämistä

 – Vuoden 2025 toisen neljänneksen liikevaihto 
oli 27 627 (29 362) tuhatta euroa, jossa laskua 
edellisvuodesta 5,9 %

 – Oikaistu EBITA oli 1 294 (1 719) tuhatta euroa ja 
vastaavasti 4,7 % (5,9 %) liikevaihdosta

1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024 4–6/2025 4–6/2024

Liikevaihto, 1 000 EUR 57 543 59 186 111 899 27 627 29 362
Liikevaihdon kasvu, % -2,8 % -9,3 % -8,8 % -5,9 % -7,3 %
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % -4,8 % -9,3 % -8,8 % -8,0 % -7,3 %
Ulkomaisen liikevaihdon osuus, % 26,1 % 28,0 % 29,0 % 25,1 % 28,4 %
Oikaistu EBITA, 1 000 EUR 2 562 3 309 5 409 1 294 1 719
Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta 4,5 % 5,6 % 4,8 % 4,7 % 5,9 %
EBITA (Oikaistu liikevoitto), 1 000 EUR 1 636 2 694 4 752 428 1 319
Liikevoitto (EBIT), 1 000 EUR 971 2 110 3 592 50 1 028
Osakekohtainen tulos, EUR 0,09 0,22 0,43 0,05 0,15
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 900 966 942 900 966
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kaudella 921 987 975 929 970
Kokoaikaisen henkilöstön määrä (FTE) kauden lopussa 882 934 900 882 934
Kokoaikaisen alihankinnan määrä (FTE) kauden lopussa 132 138 133 132 138
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NÄKYMÄT JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

TOIMITUSJOHTAJA TOMI PIENIMÄKI:
Vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla 
jatkoimme asiakkaidemme tukemista heidän 
tekoälytransformaatioissaan ja mukautimme 
osaamisprofiiliamme vastaamaan viime vuonna 
julkistettua strategiaa ja nykyistä markkinakysyntää.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 57,5 miljoonaa 
euroa, jossa oli laskua edellisvuodesta 2,8 %. Liikevaihto 
laski koko konsernissa edellisvuodesta haastavana 
jatkuneen markkinatilanteen seurauksena. Liikevaihdon 
laskuun vaikutti osaltaan myös edellisvuotta pienempi 
työpäivien lukumäärä. Oikaistu EBITA oli tammi-
kesäkuussa 2,6 miljoonaa euroa ja 4,5 % liikevaihdosta. 

Strategian toteuttaminen etenee suunnitellusti
Otimme ensimmäisellä vuosipuoliskolla monia tärkeitä 
askelia vuosi sitten julkaistun dataan ja tekoälyyn 
keskittyvän strategiamme toteuttamisessa, ja olemme 
auttaneet asiakkaitamme heidän tekoälymatkallaan 
useassa mielenkiintoisessa projektissa. Vastasimme 
alkuvuoden aikana muun muassa erään asiakkaamme 
laskutusprosessin uudistamisesta, jolla on merkittävä 
vaikutus prosessin laadun parantamiseen ja 
tehostamiseen.

Olemme olleet mukana myös Varman keskeisen 
järjestelmän modernisoinnissa. Modernisoinnin tavoitteena 
on ollut parantaa järjestelmän ylläpidettävyyttä, 
skaalautuvuutta ja kehityskelpoisuutta, jotta se palvelee 
luotettavasti liiketoiminnan tarpeita myös tulevaisuudessa.

Vahvistimme ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 
kokonaistarjoomaamme, ja maaliskuussa käynnistämämme 
Advisory-liiketoiminta-alue on lähtenyt hyvin käyntiin. 
Uudistimme kevään aikana Siili Onen toimintamallia, ja 
toukokuussa lisäsimme omistusta unkarilaisesta tytäryhtiö 
Supercharge Kft:ssä 85 %:iin. Olemme myös vahvistaneet 
asemaamme turvallisuuskriittisellä sektorilla solmimalla 
strategiset kumppanuudet NATO Communications and 
Information Agency (NCIA):n, Digital Defence Ecosystemin 
ja Pia ry:n kanssa.

Jatkamme osaamispohjamme ja kulttuurimme 
vahvistamista
Jatkamme panostamista tekoälyavusteiseen 
ohjelmistokehitykseen ja henkilöstömme osaamisen 
vahvistamiseen. Jatkoimme tekoälyyn liittyvien 
taitojen vahvistamista, ja vuoden alkupuoliskolla yli 
400 siililäistä suoritti oman AI-kurssimme, mikä on 
jatkoa systemaattiselle henkilöstömme kouluttamiselle 
tekoälyn huippuosaajiksi. Lisäksi jatkokoulutimme siilejä 
laajojen kielimallien sekä RAG-mallin käytöstä. Tämä 
osaamispohja mahdollistaa meille edelläkävijän aseman 
tekoälyn eturintamassa. Vahvistimme alkuvuodesta 
osaamisprofiiliamme myös saattaessamme päätökseen 
enemmistöosuuden ostamisen Integrations Group 
Oy:n osakekannasta. Jatkoimme lisäksi kulttuurimme 
systemaattista vahvistamista. Touko-kesäkuussa 
järjestimme kaikilla Suomen toimistoillamme 
kehittämiseen osallistavan ennakkokyselyn ja työpajat, 
joissa siilit pääsivät jakamaan näkemyksiään siitä miten 
strategia, brändi ja kulttuuri näkyvät arjessa ja ohjaavat 
asiakastyötämme.

Uudistamme organisaatiotamme ja toimintamalliamme
Ilmoitimme tänään uudistavamme toimintamalliamme ja 
organisaatiotamme vastaamaan paremmin Siili-konsernin 
strategiaa ja tekoälymurroksen luomia asiakastarpeita. 
Meillä on vahva kokemus ja osaaminen tekoälymurroksen 
edelläkävijyydestä ja asiakkaidemme tukemisesta heidän 
muutosmatkallaan. Suunnitellun uuden toimintamallimme 
ja sitä tukevan organisaatiorakenteemme avulla 
pystymme entistä paremmin vastaamaan 
asiakkaidemme erilaisiin tarpeisiin.

Haluan kiittää kaikkia asiakkaitamme ja 
yhteistyökumppaneitamme kuluneista kuukausista. 
Erityiset kiitokset haluan osoittaa kaikille siileille, jotka 
ovat antaneet arvokkaan osaamisensa ja sitoutumisensa 
asiakasarvon luomiseen ja Siilin strategian 
toteuttamiseen. Olemme nyt hyvissä asemissa jatkamaan 
matkaamme tekoälymurroksen edelläkävijänä.

Näkymät vuodelle 2025 
ja taloudelliset tavoitteet 
vuosille 2025–2028 

Vuoden 2025 liikevaihdon arvioidaan olevan 
108–130 miljoonaa euroa ja oikaistun EBITAn 
4,7–7,7 miljoonaa euroa. 

Yhtiö on julkistanut 26.11.2024 taloudelliset 
tavoitteet vuosille 2025–2028 seuraavasti: 

 –  20 prosentin vuosittainen liikevaihdon kasvu,  
josta orgaanisen kasvun osuus on noin puolet. 

 – Oikaistu  EBITA 12 prosenttia liikevaihdosta. 

 –  Nettovelan ja käyttökatteen suhde pyritään 
pitämään alle kahdessa.

 –  Osinkoa pyritään maksamaan 30–70 
prosenttia tilikauden tuloksesta.
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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS



TIETOJA KATSAUSKAUDELTA

LIIKEVAIHTO
Ensimmäisellä puolivuotiskaudella liikevaihto laski 
vertailukaudesta 2,8 % (-9,3 %) ja oli 57 543 (59 186) 
tuhatta euroa. Liikevaihdon orgaaninen muutos oli 
-4,8 % (-9,3 %). Ulkomaan liiketoimintojen osuus 
raportointikauden liikevaihdosta oli 26,1 % (28,0 %). 
Liikevaihto laski koko konsernissa edellisvuodesta 
haastavana jatkuneen markkinatilanteen seurauksena 
sekä tehostamistoimenpiteiden johdosta pienentyneen 
kokonaiskapasiteetin takia. 

KANNATTAVUUS
Raportointikauden oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 
tilikaudella 1 636 (2 694) tuhatta euroa ja laski 
1 058 tuhatta euroa edellisvuodesta. Konsernin 
kannattavuus heikkeni ensimmäisen puolivuotiskauden 
aikana ja oikaistu liikevoitto oli 2,8 % (4,6 %) 
liikevaihdosta. Kannattavuuden heikkenemiseen 
vuotta aiemmasta vaikutti liikevaihdon laskun 
lisäksi tehostamistoimenpiteiden seurauksena 
raportointikaudelle kirjatut työsuhteiden päättymisistä 
aiheutuneet kertaluonteiset henkilöstökulut. 

Ulkopuolisten palveluiden käytöstä aiheutuneet 
alihankintakustannukset olivat katsauskaudella 12 063 
(12 131) tuhatta euroa eli 21,0 % (20,5 %) liikevaihdosta. 
Henkilöstökulut laskivat puolivuotiskauden aikana 35 
995 (36 588) tuhanteen euroon ja olivat 62,6 % (61,8 %) 
liikevaihdosta. Henkilöstökulut pienenivät henkilömäärän 
laskun johdosta. Muutoksen vaikutusta pienentää 
liiketoimintojen uudellenorganisoinnin seurauksena 
kirjatut kertaluonteiset kulut. Konsernin palveluksessa 
oli raportointikauden aikana keskimäärin 921 (987) 
työntekijää ja kauden lopussa 900 (966) työntekijää. 
Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat vuotta aiemmasta 
ja olivat 6 353 (6 100) tuhatta euroa ja 11,0 % (10,3 %) 
liikevaihdosta. 

Ensimmäisen vuosipuoliskon oikaistu EBITA oli 
2 562 (3 309) tuhatta euroa ja 4,5 % (5,6 %) 

liikevaihdosta. Oikaisuerät olivat yhteensä 926 (615) 
tuhatta euroa ja ne muodostuivat raportointikaudelle 
kirjatuista työsuhteiden päättymisistä aiheutuneista 
kertaluonteisista kuluista sekä yrityshankinnan kuluista. 
Oikaistun EBITAn laskentakaava on esitetty osiossa 
Tunnuslukujen laskentakaavat.

Konsernin raportointikauden liikevoitto (EBIT) oli 971 
(2 110) tuhatta euroa eli 1,7 % (3,6 %) liikevaihdosta. 
Nettorahoituskulut puolivuotiskaudella olivat 400 (+343) 
tuhatta euroa. Katsauskauden voitto ennen veroja oli 
571 (2 453) tuhatta euroa ja osakekohtainen tulos 0,09 
(0,22) euroa.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden 
lopussa 81 525 (86 524) tuhatta euroa. Konsernin 
omavaraisuusaste oli 49,9 % (46,6 %), sijoitetun 
pääoman tuotto 5,1 % (9,3 %) ja nettovelan suhde 
käyttökatteeseen (EBITDA) 0,45 (0,44). 
 
Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta ensimmäisellä 
puolivuotiskaudella oli 1 477 (4 851) tuhatta euroa ja laski 
vertailukaudesta 69,6 %. Liiketoiminnan rahavirran lasku 
johtui pääosin katsauskauden voiton ja ostovelkojen 
pienenemisestä, joka vaikutti nettokäyttöpääomaan 
negatiivisesti.

Katsauskauden investointien rahavirta oli -5 321 
(-10 127) tuhatta euroa ja sisälsi Supercharge Kft:n 
ja Integrations Group Oy:n vähemmistöomistajille 
lisäosuuksien hankinnasta maksetut kauppahinnat 
5 246 tuhatta euroa.

Rahoituksen rahavirta oli -608 (-6 240) tuhatta euroa 
ja sisälsi Siili Solutions Oyj:n osakkeenomistajille 
maksetun osingon 1 460 tuhatta euroa, Supercharge 
Kft:n, Vala Group Oy:n ja Integrations Group 
Oy:n määräysvallattomille omistajille maksetut 
osingot 670 tuhatta euroa sekä Supercharge Kft:n 

vähemmistöomistushankintaan liittyvien pankkilainojen 
nostot 4 237 tuhatta euroa ja pankkilainojen lyhennykset 
1 258 tuhatta euroa.

Konsernin likvidit rahavarat olivat katsauskauden 
lopussa 15 884 (17 497) tuhatta euroa, ja konsernilla 
oli käyttämätöntä tililimiittiä 2 500 tuhatta euroa. 
Konsernilla oli katsauskauden lopussa korollisia 
pankkilainoja yhteensä 9 268 (7 487) tuhatta euroa, josta 
lyhytaikaisia 2 664 tuhatta euroa.

YRITYSOSTOT JA KONSERNIRAKENTEEN 
MUUTOKSET
Siili Solutions Oyj kasvatti raportointikaudella 
omistusosuutta tytäryhtiössään Supercharge Kft:ssä. 
Yhtiö toteutti toukokuussa osakekaupat, joilla 
omistusosuus Supercharge Kft:ssä kasvoi 85 %:iin 
aikaisemmasta 70 %:sta. Kauppahinta Supercharge Kft:n 
osakkeista oli noin 4,2 miljoonaa euroa. 

Lisäksi yhtiö osti raportointikaudella yhteensä 55 %:n 
enemmistöosuudet Integrations Group Oy:stä, josta 
kokonaisvastikkeet olivat yhteensä 2,4 miljoonaa 
euroa. Järjestelyn ehtojen mukaisesti Siilillä ja myyjillä 
on oikeus toteuttaa kauppa lopuista 45 prosentista 
Integrations Group Oy:n osakkeista vaiheittain vuosien 
2026-2027 aikana. Johtuen sopimuksen myynti- 
ja osto-optioista Integrations Group on yhdistelty 
Siili-konserniin 100-prosenttisesti 2.1.2025 alkaen, ja 
vähemmistöosuuden ostohinnasta on kirjattu käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattava kauppahintavelka 
1,2 miljoonaa euroa per 30.6.2025. 

Yrityskaupan yksityiskohdat on kerrottu 
puolivuosikatsauksen liitetiedoissa.

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO 
Henkilöstön määrä raportointikauden lopussa oli 
900 (966), jossa oli laskua edellisvuoden vastaavan 
ajanjakson loppuun 66 (95) henkilöä eli -6,8 % (-9,0 %). 

Raportointikauden aikana henkilöstön lukumäärä oli 
keskimäärin 921 (987).

Yhtiön johtoryhmään kuuluivat katsauskauden lopussa: 
Tomi Pienimäki (toimitusjohtaja), Aleksi Kankainen 
(talousjohtaja), Taru Salo (henkilöstöjohtaja), Andras 
Tessenyi (toimitusjohtaja, Supercharge) ja Maria 
Niiniharju (Johtaja, yksityinen sektori). 

KATSAUSKAUDEN OLENNAISET TAPAHTUMAT 

Yhtiö käynnisti omien osakkeiden osto-ohjelman
Siili tiedotti 26.5.2025 käynnistävänsä omien osakkeiden 
takaisinosto-ohjelman, jonka tarkoituksena on hankkia 
enintään 31 000 omaa osaketta yhtiön pitkän aikavälin 
osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä aiheutuvien 
velvoitteiden kattamiseksi. Määrä vastaa noin 
0,38 prosenttia Siilin koko osakekannasta. 

Siili kasvatti omistusosuuttaan Supercharge Kft:ssä 
Siilin omistusosuus tytäryhtiö unkarilaisessa tytäryhtiö 
Supercharge Kft:ssä kasvoi 85 %:iin ja osakkeiden 
kauppahinta oli noin 4,2 miljoonaa euroa.

Siili osti enemmistöosuuden Integrations Group Oy:stä
Siili osti 2.1.2025 enemmistöosuuden 
integraatiotoimituksiin ja -palveluihin erikoistuneen 
Integrations Group Oy:n osakekannasta.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
Siili on altis erilaisille riskitekijöille, jotka liittyvät yhtiön 
operatiiviseen toimintaan ja liiketoimintaympäristöön. 
Riskien toteutumisella voi olla epäedullinen vaikutus 
Siilin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai yhtiön 
arvoon. Alla on kuvattuna Siilin toimintaan liittyvät 
merkittävimmät riskit, joiden ohella on olemassa myös 
muita tunnettuja riskejä, jotka voivat tulevaisuudessa 
muuttua merkittäviksi. Lisäksi on olemassa riskejä, 
joista Siili ei välttämättä ole tietoinen, ja jotka voivat 
muodostua merkittäviksi. 
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TIETOJA KATSAUSKAUDELTA

 – Yhden tai useamman avainasiakkaan menettäminen, 
ostojen huomattava väheneminen, asiakkaiden 
taloudelliset ongelmat tai asiakkaan strategian muutos 
IT-palveluiden hankinnan suhteen Siilille epäedullisella 
tavalla. 

 – Epäonnistuminen rekrytointitavoitteiden 
saavuttamisessa niin laadun kuin määrän osalta sekä 
epäonnistuminen tarjonnan sovittamisessa oikea-
aikaisesti asiakkaiden kysyntään.

 – Edellä mainittujen riskien toteutumistodennäköisyys ja 
riskin toteutumisen haitalliset vaikutukset korostuvat 
taloudellisesti epävarmassa toimintaympäristössä.

 – Epäonnistuminen asiakasprojektien 
hinnoittelussa, suunnittelussa, toteutuksessa ja 
kustannustehokkuuden parantamisessa.

 – Avainhenkilöiden työpanoksen menettäminen tai 
työnantajamaineen heikentyminen.

 – Kyber- ja tietoturvariskien toteutuminen esimerkiksi 
tietomurron ja/tai työntekijän inhimillisen virheen 
seurauksena. Lisäksi geopoliittinen epävarmuus ja 
valtiollisten toimijoiden aktiivisuus ovat lisääntyneet, 
mikä on johtanut kyberuhkien kasvuun. 

 – Yleinen negatiivinen tai heikentynyt talouskehitys 
ja sen tuoma epävarmuus asiakkaiden 
toimintaympäristössä. Yleisellä taloussuhdanteella ja 
asiakkaiden toimintaympäristön muutoksilla voi olla 
negatiivisia vaikutuksia IT-investointien päätöksenteon 
hidastumisen, lykkäämisen tai perumisen kautta.

Yleinen epävarmuus ja inflaatio vaikuttavat edelleen 
asiakkaidemme investointipäätöksiin ja siten myös 
Siilin liiketoimintaan heikentävästi. Johdon arvion 
mukaan nämä tekijät vaikuttavat Siilin liiketoimintaan 
ja kasvumahdollisuuksiin myös kuluvalla tilikaudella. 

Jatkamme tilanteeseen sopeutumista huolehtimalla 
asiakastyytyväisyydestä ja kustannustehokkuudesta.

YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous
Siili Solutions Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
8.4.2025 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 
2024 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen, myönsi 
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 
ja päätti jakaa osinkoa 0,18 euroa/osake eli noin 1,46 
miljoonaa euroa.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi (5). 
Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Harry Brade, 
Jesse Maula, Henna Mäkinen ja Katarina Cantell. Uutena 
jäsenenä hallitukseen valittiin Sebastian Nyström.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle 
maksetaan 3 850 euroa kuukaudessa, hallituksen 
varapuheenjohtajalle ja tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle 2 500 euroa kuukaudessa ja muille 
jäsenille 2 000 euroa kuukaudessa. Valiokuntien 
puheenjohtajille maksetaan valiokuntatyöstä 200 euroa 
kuukaudessa sekä valiokuntatyöstä kokouspalkkiona 
kaikille valiokunnan jäsenille 300 euroa/kokous. Lisäksi 
hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön 
matkustussäännön mukaisesti.

Yhtiön tilintarkastajaksi ja kestävyysraportoinnin 
varmentajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 
KPMG on ilmoittanut yhtiön päävastuulliseksi 
tilintarkastajaksi ja kestävyysraportoinnin varmentajaksi 
KHT, KRT Leenakaisa Winbergin. Tilintarkastajalle ja 
kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio 
kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön 
omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 
ottamisesta. Osakkeita voidaan hankkia ja/tai 

ottaa pantiksi enintään 814 000 kappaletta, mikä 
vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. 
Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä 
markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä 
hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita 
voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien 
omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta 
alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. 
Hallitus päättää osakkeiden hankkimisen ja/tai pantiksi 
ottamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.

Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista 
sekä osake yhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko 
maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden 
määrä, mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella 
saatavat osakkeet, voi olla yhteensä enintään 814 
000 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön 
kaikista osakkeista. Hallitus voi päättää antaa joko uusia 
osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 
Osakepohjaisissa kannustinjärjestelmissä annettavien 
osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 
162 800 kappaletta, mikä vastaa noin 2,0 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus oikeuttaa 
hallituksen päättämään kaikista osake annin sekä 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen 
ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen. Valtuutusta 
voidaan käyttää yhtiön taseen ja rahoitusaseman 
vahvistamiseen, yrityskauppojen kauppahintojen 
suorittamiseen, kannustinjärjestelmissä tai muihin 
hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus on 
voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 asti.

Yhtiökokous vahvisti toimielinten palkitsemisraportin.

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT
Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on 
yhdenmukaiset oikeudet. Siili Solutions Oyj:n osakkeita 
oli 30.6.2025 kaupparekisteriin merkittynä 8 140 263 
kappaletta. Yhtiön omistuksessa oli katsauskauden 
päättyessä omia osakkeita yhteensä 20 318 kappaletta. 
Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenet omistivat 
30.6.2025 yhteensä 47 156 yhtiön osaketta. Lisäksi 
yhden hallituksen jäsenen vaikutusvaltayhteisö omistaa 
1 301 267 osaketta. 

Raportointikauden aikana yhtiön osakekurssi oli 
korkeimmillaan 6,60 euroa, alimmillaan 4,92 euroa, 
keskikurssi 5,83 euroa ja päätöskurssi katsauskauden 
lopussa 6,42 euroa. Yhtiön osakkeen markkina-
arvo nousi vuoden 2024 lopusta 13,4 % ja yhtiön 
markkina-arvo oli yhteensä 52,1 (45,9) miljoonaa euroa 
30.06.2025. 

Yhtiöllä oli 30.06.2025 yhteensä 6 048 (5 784) 
osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien lukumäärä 
nousi vuoden 2024 lopusta 4,6 %. Luettelo suurimmista 
omistajista on nähtävissä yhtiön verkkosivuilla 
osoitteessa / https://sijoittajille.siili.com ja emoyhtiön 
tilinpäätöksen liitetiedoissa.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET 
TAPAHTUMAT

Yhtiön osakkeiden takaisinosto-ohjelma päätökseen
Siili tiedotti 17.7.2025 saattaneensa päätökseen 
kesäkuussa aloitetun omien osakkeiden takaisinosto-
ohjelman. Ohjelman puitteissa hankittiin yhteensä 
31 000 osaketta, joka vastaa noin 0,38 prosenttia 
yhtiön koko osakekannasta. Hankittujen osakkeiden 
keskimääräinen osakekohtainen hinta oli 6,38 ja 
kokonaishinta noin 197 809 euroa. Hankintojen jälkeen 
Siili omistaa yhteensä 31 698 omaa osaketta. 
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TIETOJA KATSAUSKAUDELTA

Siili uudistaa organisaatiotaan ja toimintamalliaan
Yhtiö tiedotti 12.8.2025 uudistavansa toimintamalliaan 
ja organisaatiorakennettaan vastaamaan paremmin 
Siili-konsernin strategiaa ja tekoälytransformaation 
tuomia muutoksia. Lisätietoja on saatavilla 12.8.2025 
julkistetussa lehdistötiedotteessa, osoitteessa 
/ https://sijoittajille.siili.com

Yhtiön johdolla ei ole tiedossa muita olennaisia 
katsauskauden jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat 
vaikuttaneet puolivuosikatsauksen laadintaan. 

TALOUDELLINEN KALENTERI VUONNA 2025 
Siili järjestää analyytikoille, salkunhoitajille ja medialle 
tulostiedotustilaisuuden 12.8.2025 kello 13.00 alkaen. 
Tilaisuuden esitysmateriaalit ovat saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla tilaisuuden päätyttyä.

 – Liiketoimintakatsaus kaudelta 1.1.–30.9.2025 
julkaistaan 21.10.2025. 
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TILINPÄÄTÖSTIEDOT

Liikevaihdon orgaaninen kasvu, %
1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024
Liikevaihto 57 543 59 186 111 899
Vertailukelpoinen pro forma -liikevaihto vertailukaudella 60 441 65 288 122 561
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % -4,8 % -9,3 % -8,8 %

EBITA, Oikaistu EBITA ja EBITDA
1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024
Liikevoitto (EBIT) 971 2 110 3 592
Hankittujen liiketoimintojen käyvän arvon oikaisujen poistot ja 
arvonalentumiset 665 584 1 160

EBITA (Oikaistu liikevoitto) 1 636 2 694 4 752
Yrityshankintoihin liittyvät välittömät kulut / tuotot (+/-) 60 77 77
Liiketoiminnan uudelleenjärjestelykulut 866 538¹ 580
Muut vertailukelpoisuuten vaikuttavat erät - - -
Oikaistu EBITA 2 562 3 309 5 409

EBIT (Liikevoitto) 971 2 110 3 592
Poistot ja arvonalentumiset 2 330 2 352 4 617
EBITDA (Käyttökate) 3 300 4 462 8 208

Nettovelkaantumisaste, %
1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat 12 224 12 122 9 597
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostetut ehdolliset vastikkeet 6 813 9 628 9 686
Likvidit varat -15 884 -17 497 -20 331
Nettovelka 3 153 4 252 -1 049
Oma pääoma 40 354 40 029 41 592
Nettovelkaantumisaste, % 7,8 % 10,6 % -2,5 %

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelma

Siili Solutions Oyj käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan konsernin kannattavuuden kehitystä. Tunnuslukuja 
tulee tarkastella yhdessä IFRS:n mukaisten tunnuslukujen kanssa. EBITDA (Käyttökate) on laskettu lisäämällä liikevoittoon 
poistot ja arvonalentumiset. EBITA (Oikaistu liikevoitto) on laskettu lisäämällä liikevoittoon hankittujen liiketoimintojen 
käyvän arvon oikaisuista kirjatut poistot ja arvonalentumiset. Oikaistu EBITA on laskettu lisäämällä EBITAan 
vertailukepoisuuteen vaikuttavia eriä, kuten yrityskaupoista aiheutuvia välittömiä kuluja. Liikevaihdon orgaaninen kasvu 
lasketaan vertailukelpoisesta liikevaihdosta, jossa yritysrakenteen muutokset on otettu huomioon. Johto käyttää näitä 
tunnuslukuja liiketoiminnan kehityksen, kannattavuuden sekä taloudellisen aseman seurantaan ja analysointiin.

H1/2025 H1/2024 2024
Liikevaihto, 1 000 EUR 57 543 59 186 111 899
Liikevaihdon kasvu, % -2,8 % -9,3 % -8,8 %
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % -4,8 % -9,3 % -8,8 %
Ulkomaisen liikevaihdon osuus, % 26,1 % 28,0 % 29,0 %
EBITDA (Käyttökate), 1 000 EUR 3 300 4 462 8 208
EBITDA, % liikevaihdosta 5,7 % 7,5 % 7,3 %
EBITA (Oikaistu liikevoitto), 1 000 EUR 1 636 2 694 4 752
EBITA, % liikevaihdosta 2,8 % 4,6 % 4,2 %
Oikaistu EBITA, 1 000 EUR 2 562 3 309 5 409
Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta 4,5 % 5,6 % 4,8 %
Liikevoitto (EBIT), 1 000 EUR 971 2 110 3 592
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta 1,7 % 3,6 % 3,2 %
Katsauskauden tulos, 1 000 EUR 738 1 804 3 449
Katsauskauden tulos, % liikevaihdosta 1,3 % 3,0 % 3,1 %
Omavaraisuusaste, % 49,9 % 46,6 % 49,7 %
Nettovelkaantumisaste 7,8 % 10,6 % -2,5 %
Nettovelka/EBITDA 0,45 0,44 -0,13
Oman pääoman tuotto, % 3,6 % 8,8 % 8,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % 9,3 % 7,2 %
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR 0,09 0,22 0,43
Laimennusvaikutuksella oikaistu EPS, EUR 0,09 0,22 0,43
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kaudella 921 987 975
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 900 966 942
Kokoaikainen henkilöstö (FTE) kauden lopussa 882 934 900
Kokoaikainen alihankinta (FTE) kauden lopussa 132 138 133
Kokoaikainen henkilöstö ja alihankinta (FTE) kauden lopussa 1 014 1 072 1 033

Keskeiset tunnusluvut
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TILINPÄÄTÖSTIEDOT

1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024

LIIKEVAIHTO 57 543 59 186 111 899

Liiketoiminnan muut tuotot 168 96 298
Materiaalit ja palvelut -12 063 -12 131 -23 344
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -35 995 -36 588 -68 600
Poistot -2 330 -2 352 -4 617
Liiketoiminnan muut kulut -6 353 -6 100 -12 045

LIIKEVOITTO  971 2 110 3 592

Rahoitustuotot 551 1 064 1 291
Rahoituskulut -951 -721 -1 367

TULOS ENNEN VEROJA 571 2 453 3 516

Tuloverot 168 -649 -67

TILIKAUDEN TULOS 738 1 804 3 449

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 100 % 738 1 804 3 449
Määräysvallattomille omistajille 0 % - - -

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu 
osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa), tilikauden 
voitto 0,09 0,22 0,43

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos  
(euroa), tilikauden voitto 0,09 0,22 0,43

Konsernin tuloslaskelma ja laaja tuloslaskelma

1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024

TILIKAUDEN TULOS 738 1 804 3 449

Muut laajan tuloksen erät
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi

Muuntoerot 361 -270 -712

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 1 099 1 534 2 737

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 100 % 1 099 1 534 2 737
Määräysvallattomille omistajille 0 % - -
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TILINPÄÄTÖSTIEDOT

1 000 EUR
 

30.6.2025 30.6.2024
 

31.12.2024

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 33 471 32 211 31 868
Aineettomat hyödykkeet 8 022 8 062 7 673
Aineelliset hyödykkeet 691 1 090 850
Käyttöoikeusomaisuuserät 2 858 4 538 3 260
Muut sijoitukset 1 1 1
Laskennalliset verosaamiset 570 17 229
Saamiset 147 158 163

Pitkäaikaiset varat yhteensä 45 759 46 077 44 043

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset 12 162 16 112 14 895
Muut saamiset 6 414 5 780 4 433
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 1 307 1 058 902
Likvidit varat 15 884 17 497 20 331

Lyhytaikaiset varat yhteensä 35 766 40 447 40 561

VARAT YHTEENSÄ 81 525 86 524 84 604

Konsernin tase

1 000 EUR
 

30.6.2025 30.6.2024
 

31.12.2024

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma
Osakepääoma 100 100 100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 26 765 26 765 26 765
Omat osakkeet -589 -461 -461
Muuntoerot -875 -794 -1 236
Kertyneet voittovarat 14 953 14 420 16 424

Oma pääoma yhteensä 40 354 40 029 41 592

Pitkäaikaiset velat
Rahoitusvelat 6 604 4 974 3 717
Vuokrasopimusvelat 1 308 2 289 1 480
Muut pitkäaikaiset korolliset velat 1 978 9 628 5 600
Laskennalliset verovelat 1 063 1 040 957

Pitkäaikaiset velat yhteensä 10 953 17 931 11 754

Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 7 499 2 513 6 600
Vuokrasopimusvelat 1 648 2 346 1 886
Ostovelat ja muut velat 20 960 23 246 22 701
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 102 451 49
Varaukset 10 7 23

Lyhytaikaiset velat yhteensä 30 220 28 563 31 259

Velat yhteensä 41 173 46 494 43 012

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 81 525 86 524 84 604
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TILINPÄÄTÖSTIEDOT

1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024

Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 738 1 804 3 449
Oikaisut:

Poistot 2 330 2 352 4 617
Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä -42 0 189
Muut oikaisut -22 -16 -1
Korkokulut ja muut rahoituskulut 951 721 1 367
Rahoitustuotot -15 -1 064 -1 291
Verot -168 649 67

Käyttöpääoman muutokset:
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 525 1 822 4 199
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -1 887 -800 -1 272

Maksetut korot -468 -264 -435
Saadut korot 14 269 429
Maksetut verot -625 -622 -567
Liiketoiminnan nettorahavirta 1 477 4 851 10 751

Investointien rahavirrat
Liiketoimintojen ja tytäryritysten hankinnat vähennettynä  
hankintahetken rahavaroilla -5 246 -9 462 -9 462

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 9 9 18
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -84 -205 -324
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 0 -470 -998
Investoinnit osakkuusyritykseen ja pääomanpalatukset  
osakkuusyrityksestä - - -

Investointien nettorahavirta -5 321 -10 127 -10 766

Konsernin rahavirtalaskelmat

1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024

Rahoituksen rahavirrat
Lainojen nostot 4 237 - -
Lainojen takaisinmaksut -1 258 -1 259 -2 518
Vuokrasopimusvelkojen maksut -1 287 -1 394 -2 703
Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella - 17 17
Omien osakkeiden hankinta -128 - -
Maksetut osingot -1 460 -2 109 -2 109
Osingonjako määräysvallattomille omistajille -670 -884 -874
Transaktiot määräysvallattomien omistajien kanssa -42 -610 -450
Rahoituksen nettorahavirta -608 -6 240 -8 638

Likvidien varojen muutos -4 452 -11 516 -8 653
Likvidit varat tilikauden alussa 20 331 29 022 29 022
Valuuttakurssien vaikutus 5 -9 -38
Likvidit varat tilikauden lopussa 15 884 17 497 20 331

/ / / / / //TUNNUSLUVUT TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS TIETOJA KATSAUSKAUDELTA LIITETIEDOTNÄKYMÄT JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

10 Siili Solutions Oyj Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025 (tilintarkastamaton)



TILINPÄÄTÖSTIEDOT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

1 000 EUR Osakepääoma
Sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahasto Omat osakkeet Muuntoerot Kertyneet voittovarat Oma pääoma yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 100 26 765 -461 -1 236 16 424 41 592
Laaja tulos

Tilikauden tulos 738 738
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)
Muuntoerot 361 361

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 361 738 1 099

Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -1 460 -1 460
Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä -37 -37
Omien osakkeiden ostot -128 -128
Osingonjako määräysvallattomille omistajille -671 -671
Transaktiot määräysvallattomien omistajien kanssa -43 -43

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 0 -128 0 -2 210 -2 337
Oma pääoma 30.6.2025 100 26 765 -589 -875 14 953 40 354

Oma pääoma 1.1.2024 100 26 748 -461 -524 16 219 42 083
Laaja tulos

Tilikauden tulos - - - - 1 804 1 804
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)
Muuntoerot - - - -270 - -270

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - - -270 1 804 1 534

Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako - - - - -2 109 -2 109
Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä - - - - 0 0
Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella - 17 - - - 17
Osingonjako määräysvallattomille omistajille - - - - -884 -884
Transaktiot määräysvallattomien omistajien kanssa - - - - -610 -610

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä - 17 - - -3 604 -3 587
Oma pääoma 30.6.2024 100 26 765 -461 -794 14 419 40 029

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
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LIITETIEDOT

Puolivuotiskatsauksen liitetiedot

LAADINTAPERIAATTEET
Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti noudattaen samoja 
laatimisperiaatteita kuin tilinpäätöksessä. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Puolivuosikatsaus on 
tilintarkastamaton.

Konsernilla on yksi raportoitava segmentti, joka tarjoaa asiakkailleen tietojärjestelmien kehityspalveluja. Yhden 
segmentin esittäminen pohjautuu Siilin liiketoimintamalliin, tuoteportfolioon, toiminnan luonteeseen ja vallitsevaan 
hallinnointirakenteeseen. Raportoitavan segmentin luvut ovat siten yhteneväisiä konsernin lukujen kanssa.

LIIKEVAIHDON JAOTTELU 

Liikevaihdon jaottelu maantieteellisesti

1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024
Myynti kotimaahan 42 499 42 603 79 420
Myynti ulkomaille 15 045 16 583 32 479
Yhteensä 57 543 59 186 111 899

Myyntituotteiden jaottelu liikevaihtoryhmittäin

1 000 EUR H1/2025 H1/2024 2024
Työmyynti 49 492 51 184 96 396
Projektitoimitukset 2 978 4 477 8 816
Lisenssimyynti 1 798 999 1 573
Ylläpito ja muut palvelut 3 277 2 525 5 114
Yhteensä 57 543 59 186 111 899

LIIKEARVON JA AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

1 000 EUR Liikearvo
Aineettomat 
hyödykkeet

Aineelliset  
hyödykkeet

Käyttöoikeus 
omaisuuserät

Hankintameno 1.1.2025 31 868 18 581 5 925 8 418
Muuntoerot 262 175 47 -6
Lisäykset 1 341 930 81 898
Vähennykset - - -16 -1 576
Hankintameno 30.6.2025 33 471 19 686 6 086 7 734
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2025 - -10 907 -5 075 -5 159
Muuntoerot - -67 -41 3
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset - -690 -295 -1 195
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - - 16 1 475
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2025 - -11 664 -5 394 -4 876

Kirjanpitoarvo 1.1.2025 31 868 7 673 850 3 260
Kirjanpitoarvo 30.6.2025 33 471 8 022 691 2 858

1 000 EUR Liikearvo
Aineettomat 
hyödykkeet

Aineelliset  
hyödykkeet

Käyttöoikeus 
omaisuuserät

Hankintameno 1.1.2024 32 490 18 066 5 960 11 120
Muuntoerot -279 -179 -31 19
Lisäykset - 462 207 2 076
Vähennykset - - -5 -4 398
Hankintameno 30.6.2024 32 211 18 349 6 131 8 817
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024 - -9 662 -4 701 -6 901
Muuntoerot - 54 25 -9
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset - -679 -370 -1 303
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - - 4 3 933
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024 - -10 288 -5 041 -4 279

Kirjanpitoarvo 1.1.2024 32 490 8 404 1 259 4 220
Kirjanpitoarvo 30.6.2024 32 211 8 062 1 090 4 538
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LIITETIEDOT

ENSIMMÄISEN VUOSIPUOLISKON 2025 
HANKINNAT

Siili Solutions Oyj hankki tammikuussa 2025 51 %:n 
osuuden espoolaisesta Integrations Group Oy:stä. 
Integrations Group on integraatiotoimituksiin ja 
-palveluihin erikoistunut yritys. Loput osakkeista Siili 
on sitoutunut lunastamaan tulevina vuosina osissa 
osakassopimuksessa tarkemmin sovituin ehdoin. 
Enemmistöosuuden ostaminen Integrations Groupista 
toteuttaa Siilin strategista tavoitetta laajentaa 
liiketoimintaa datan ja generatiivisen AI:n kasvavassa 
markkinassa.

Integrations Groupin palveluksessa on 13 henkilöä. 
Yhtiön liikevaihto vuonna 2023 oli 2,3 miljoonaa euroa 
ja liikevoitto 0,4 miljoonaa euroa. Integrations Group Oy 
jatkoi kaupan jälkeen toimintaansa itsenäisesti omana 
yhtiönään ja oman brändinsä alla.

Integrations Group Oy:n hankintameno käsittää 
kiinteän kauppahinnan 1 017 tuhatta euroa sekä 
mahdollisen lisäkauppahinnan. Kiinteä kauppahinta 
maksettiin kokonaisuudessaan käteisvastikkeella Siili 
Solutions Oyj:n kassavaroista huomioiden kaupan 
myötä saadut Integrations Group Oy:n rahavarat. 
Hankintamenolaskelmassa on huomioitu 1 335 tuhannen 
euron ehdollinen lisäkauppahinta, johon myöhemmin 
tehtävät korjaukset kirjataan käypään arvoon perustuen 
tulosvaikutteisesti. 
 
Yrityshankinnasta kirjattiin liikearvosta erikseen 
tunnistettuja asiakassuhteita 930 tuhatta euroa. 
Kaupasta kirjattu liikearvo 1 341 tuhatta euroa muodostuu 
Integrations Group Oy:n kyvykkäästä henkilöstöstä sekä 
maantieteellisestä läsnäolosta ja markkina-asemasta 
toimialueellaan, mikä mahdollistaa Siilille osaamisen 
laajentumisen. Yrityshankintaan liittyviä asiantuntijakuluja 
on kirjattu tilikauden kuluksi 60 tuhatta euroa. 

Hankitut varat ja velat
1 000 EUR
Aineettomat hyödykkeet 930
Aineelliset hyödykkeet 6

Lyhytaikaiset saamiset 255

Rahavarat 283
Pitkäaikaiset velat 28
Lyhytaikaiset velat 526
Hankittu nettovarallisuus 962

Hankintameno
1 000 EUR
Kauppahinta 1 017
Ehdollinen lisäkauppahinta 1 335
Hankintameno yhteensä 2 352
Hankitun nettovarallisuuden käypä arvo 962
Liikearvo 1 341

Hankinnasta suoritettu vastike rahavirtalaskelmassa
1 000 EUR
Rahana maksettu kauppahinta 1 017
Nettovastike investointien rahavirrassa -734

Järjestelyn ehtojen mukaisesti Siilillä ja myyjillä on oikeus 
toteuttaa kauppa lopuista Integrations Group Oy:n 
osakkeista vaiheittain vuosien 2026-2027 aikana. Johtuen 
sopimuksen myynti- ja osto-optioista Integrations Group 
on yhdistelty Siili-konserniin 100-prosenttisesti 2.1.2025 
alkaen, ja vähemmistöosuuden ostohinnasta on kirjattu 
käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattava mainittu 
kauppahintavelka. 

PITKÄAIKAISET RAHOITUSVELAT JA MUUT KOROLLISET VELAT

1 000 EUR 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat 7 911 7 263 5 197
Käypään arvoon arvostettu ehdollinen vastike 1 978 9 628 5 600
Yhteensä 9 890 16 891 10 797

LYHYTAIKAISET RAHOITUSVELAT JA MUUT KOROLLISET VELAT

1 000 EUR 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat 4 312 4 858 4 399
Käypään arvoon arvostettu ehdollinen vastike 4 835 4 086
Yhteensä 9 147 4 858 8 485

EHDOLLISET LISÄKAUPPAHINTAVELAT
Ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2025 Siili hankki 
lisäosuudet Supercharge Kft:stä sekä Integrations 
Group Oy:stä, sekä hankki 51 % enemmistön 
Integrations Group Oy:n osakkeista, josta syntyi 
uusi lisäkauppahintavelka. Vähemmistöomistajille 
lisäosuuksien hankinnasta maksetut kauppahinnat olivat 
yhteensä 4 321 tuhatta euroa. Hankintasopimusten 
mukaisten kauppahintavelkojen käyvän arvon 
muutoksista kirjattiin nettorahoitustuottoja yhteensä 
551 (695) tuhatta euroa, sekä diskonttaamisesta 
aiheutunutta arvostuseroa kirjattiin korkokuluksi 401 
(464) tuhatta euroa. Katsauskauden lopussa konsernilla 
oli kauppahintavelkoja yhteensä 6 814 (9 628) tuhatta 
euroa, josta lyhytaikaista 4 835 (0) tuhatta euroa.

Liiketoimintakaupalla ei ole ollut olennaista vaikutusta 
Siili-konsernin tilikauden 2023 liikevaihtoon tai 
oikaistuun liikevoittoon (EBITA).
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EHDOLLISTEN VASTIKKEIDEN MUUTOKSET

1 000 EUR Supercharge Kft. Vala Group Oy
Integrations Group  

Oy Yhteensä
1.1.2025 8 566 1 121 - 9 686
Diskonttauksen purkautumisen vaikutus 254 32 115 401
Sopimuksen mukainen lisäkauppahinta - - 1 183 1 183
Sopimuksen käyvän arvon muutos -581 30 - -551
Hankinnasta  maksettu lisäkauppahinta - - - -
Vähemmistönomistajille lisäosuuden hankinnasta maksettu osuus -4 231 - -90 -4 321
Valuuttakurssin vaihtelun vaikutus lisäkauppahintavelkaan 416 - - 416
30.6.2025 4 424 1 183 1 208 6 814
Josta katsauskauden lopussa:
Pitkäaikaista - 1 183 797 1 978
Lyhytaikaista 4 424 - 411 4 835

1 000 EUR Supercharge Kft. Vala Group Oy Haallas Finland Oy Talentree Oy Yhteensä
1.1.2024 12 495 7 122 - 40 19 657
Diskonttauksen purkautumisen vaikutus 464 - - - 464
Sopimuksen käyvän arvon muutos 37 -732 - - -695
Hankinnasta maksettu lisäkauppahinta - - - -40 -40
Vähemmistönomistajille lisäosuuden hankinnasta maksettu osuus -4 167 -5 255 - - -9 422
Valuuttakurssin vaihtelun vaikutus lisäkauppahintavelkaan -336 - - - -336
30.6.2024 8 493 1 135 - - 9 628
Josta katsauskauden lopussa:
Pitkäaikaista 8 493 1 135 - - 9 628
Lyhytaikaista - - - -
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KÄYPIEN ARVOJEN HIERARKIAN TASOT
Katsauskauden aikana ei tapahtunut siirtoja käypien 
arvojen hierarkian tasojen välillä.

Taso 1
Hierarkian tason 1 käyvät arvot perustuvat täysin 
samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin 
(oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla.

Taso 2
Tason 2 instrumenttien käyvät arvot perustuvat 
merkittäviltä osin muihin syöttötietoihin kuin 
noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin, 
jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat 
havainnoitavissa joko suoraan tai epäsuorasti.

Taso 3
Tason 3 instrumenttien käyvät arvot perustuvat 
omaisuuserää tai velkaa koskeviin syöttötietoihin, jotka 
eivät perustu havainnoitavissa olevaan markkinatietoon, 
vaan merkittäviltä osin johdon arvioihin ja niiden 
käyttöön yleisesti hyväksytyissä arvostusmalleissa.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
Katsauskauden aikana lähipiirisuhteissa ja -tapahtumissa 
ei ole ollut merkittäviä muutoksia. Yhtiön hallitukselle ja 
johtoryhmälle maksetut palkat ja palkkiot julkistetaan 
vuosittain vuositilinpäätöksen yhteydessä.

Helsingissä 12. päivänä elokuuta 2025

Siili Solutions Oyj
Hallitus

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki
puhelin: 040 834 1399

Talousjohtaja Aleksi Kankainen
puhelin: 040 534 2709

SIILI SOLUTIONS LYHYESTI:
Siili Solutions Oyj on tekoälyavusteisen 
ohjelmistokehityksen edelläkävijä. Siili on asiakkaalle 
paras kumppani, kun haetaan kasvua, tehokkuutta 
ja kilpailuetua digitaalisin keinoin. Päämarkkinamme 
ovat Suomi, Alankomaat Iso-Britannia ja Saksa. Siili 
Solutions Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki 
Oy:n pörssilistalla. Siili on kasvanut kannattavasti 
perustamisestaan vuodesta 2005 lähtien.  
/ www.siili.com/fi

30.6.2025 30.6.2024

1 000 EUR
Kirjan- 

pito arvo
Käypä 

arvo
Kirjan- 

pitoarvo
Käypä 

arvo
Käyvän arvon 

hierarkia

Rahoitusvarat
Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitusvarat
Pitkäaikaiset

Saamiset 147 147 158 158 2
Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 12 162 12 162 16 112 16 112 2
Muut saamiset 874 874 590 590 2
Likvidit varat 15 884 15 884 17 497 17 497 2

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
Lyhytaikaiset

Koronvaihtosopimus 6 6 50 50 2
Rahoitusvarat yhteensä 29 073 29 073 34 407 34 407

Rahoitusvelat
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat
Pitkäaikaiset

Pankkilainat 1 6 604 6 604 4 974 4 974 2
Muut korolliset velat 1 1 308 1 308 2 289 2 289 2

Lyhytaikaiset
Pankkilainat 1 2 664 2 664 2 513 2 513 2
Muut korolliset velat 1 1 648 1 648 2 346 2 346 2
Ostovelat ja muut velat 11 356 11 356 11 525 11 525 2

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
Pitkäaikaiset

Ehdollinen vastike 1 1 978 1 978 9 628 9 628 3
Lyhytaikaiset

Ehdollinen vastike 1 4 835 4 835 - - 3
Rahoitusvelat yhteensä 30 393 30 393 33 275 33 275
1 Sisältyvät taseen erään rahoitusvelat.
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